
UCHWAŁA NR III/37/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Murowaniec, gmina Białe Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy „Czajcza” w miejscowości Murowaniec, gm. Białe Błota dla  
działki o nr ewidencyjnym 16, obręb Murowaniec,  zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.     
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF83AB0B-E3A4-4EBA-92BE-582100EA3937. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF83AB0B-E3A4-4EBA-92BE-582100EA3937. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Dnia 19 marca 2024 r. do Urzędu Gminy Białe Błota wpłynął wniosek właściciela 
działki położonej w miejscowości Murowaniec w sprawie nadania numeru porządkowego 
dla budynku usytuowanego przy działce drogowej oznaczonej nr ewidencyjnym 16 obręb 
Murowaniec, która nie posiada nazwy ulicy.  W tej sytuacji brak jest możliwości nadania 
numeru porządkowego. W związku z powyższym tutejszy organ wystąpił do właściciela 
działki oznaczonej nr 16 obręb Murowaniec - Skarb Państwa - Starosta Bydgoski - o 
wyrażenie zgody na nadanie nazwy ulicy „Czajcza”. Wskazana nazwa widnieje w 
portalach mapowych, a dodatkowo wskazana została jako propozycja nazwy przez 
wnioskującego o nadanie numeru porządkowego, nie znajduje się natomiast w rejestrze 
Teryt Głównego Urzędu Statystycznego. 

W dniu 7 maja 2024 r. uzyskano pisemną zgodę właściciela działki na nadanie nazwy 
ulicy „Czajcza”. 

 Ponadto zwrócono się do Rady Sołeckiej miejscowości Murowaniec o zaopiniowanie 
nazwy „Czajcza” dla przedmiotowej działki, z informacją, że niewyrażenie stanowiska 
w terminie 7 dni od daty otrzymania pisma będzie traktowane jako akceptacja ww. 
nazwy dla przedmiotowej drogi.  

Do tut. Urzędu nie wpłynęła opinia Rady Sołeckiej miejscowości Murowaniec dla 
zaproponowanej nazwy. 

Nadawanie nazw ulic należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609). 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

          

 Przewodniczący Rady Gminy  

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF83AB0B-E3A4-4EBA-92BE-582100EA3937. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/37/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


